
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 10:51:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 114/2018

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2018 09:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2018 13:15:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM A SEREM UTILIZADOS NAS PRAÇAS ESPORTIVAS COM
O INTUITO DE INTERAGIR COM O PÚBLICO EM GERAL, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E
CERIMONIAL DE PREMIAÇÃO DOS JOGOS INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE CONFORME
CONVÊNIO SICONV 878333/2018.
Resumo:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/plocacao-de-equipamentos-de-som-a-serem-utilizados-nas-pracas-esportivas-com-o-intuito-de-interagir-com-o-publico-em-geral-divulgacao-dos-resultados-e-cerimonial-de-premiacao-dos-jogos-intermunicipais-da-melhor-idade-conforme-convenio-siconv-8783332018p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c0b63277623cfea2cdb788a44016b9.pdf

